TÉLI SZERELT KEREKEK
2025–2026
20
25
.0
7.
24
.

poliészterből készült
tárolótáskák, a csavarok
tárolására szolgáló zsebbel és
kerékpozíciót jelző ábrákkal.
20
25
.0
7.
24
.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda FABIA (PJ)
1 Škoda Hadar 5,5x15 5/100/40 ezüst 185/65 R15 88T Bridgestone Blizzak LM005 CA1856515PJ053 349 890 Ft
2 Škoda Canis 6x16 5/100/45 ezüst 195/55 R16 91H Bridgestone Blizzak 6 CA1955516PJ052 617 290 Ft
3 Škoda Procyon 7x17 5/100/51 ezüst 215/45 R17 91V Bridgestone Blizzak LM005 CA2154517PJ05 647 690 Ft
4 AZW Polar 5x14 5/100/38 ezüst 185/70 R14 88T Semperit Master Grip 2 1857014PL38 291 390 Ft
5 AZW Peak 5,5x15 5/100/40 ezüst 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 1856515PE40SG5 275 290 Ft
6 AZW Peak 5,5x15 5/100/40 fekete 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 1856515PE40SGB 269 490 Ft
acél keréktárcsa 5x14 5/100/38 fekete 185/70 R14 88T Semperit Master Grip 2 1857014ST38MG2 214 890 Ft
acél keréktárcsa 5,5x15 5/100/40 fekete 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 1856515ST40SG5 199 090 Ft
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
Škoda FABIA téli szerelt kerekek
4 5
20
25
.0
7.
24
.
2 3 1 6
1 3 42
Škoda SCALA téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda SCALA
1 Škoda Nanuq 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak 6 CA1956016NW053 507 290 Ft
2 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40 ezüst 205/50 R17 93V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2055017NW06 587 290 Ft
3 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40 fekete 205/50 R17 93V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2055017NW06B 671 290 Ft
4 AZW Peak 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016PE35SG5 354 190 Ft
4 AZW Peak 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Conti WinterContact TS870 1956016PE35870 408 090 Ft
acél keréktárcsa 6x15 5/100/35 fekete 195/65 R15 91T Semperit Speed Grip 5 1956515ST35SG5 197 490 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/100/35 fekete 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016ST35SG5 288 490 Ft
20
25
.0
7.
24
.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
1 4
Škoda KAMIQ téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda KAMIQ
1 Škoda Nanuq 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak 6 CA1956016NW053 507 290 Ft
2 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40 ezüst 205/55 R17 91T Bridgestone Blizzak 6 CA2055517NW06 590 490 Ft
3 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40 fekete 205/55 R17 91T Bridgestone Blizzak 6 CA2055517NW06B 687 390 Ft
4 Škoda Blade 7x18 5/100/39 fekete 215/45 R18 93V Bridgestone Blizzak 6 CA2154518NW06B 828 690 Ft
5 AZW Peak 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016PE35SG5 354 190 Ft
5 AZW Peak 6x16 5/100/35 ezüst 195/60 R16 89H Conti WinterContact TS870 1956016PE35870 408 090 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/100/35 fekete 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016ST35SG5 288 490 Ft
53 2
20
25
.0
7.
24
.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
1 2 3 4 5
Škoda OCTAVIA téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda OCTAVIA IV / Kombi
1 Škoda Velorum 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 92H Bridgestone Blizzak LM005 CA2056016NX05 500 190 Ft
2 Škoda Lyra 6,5x17 5/112/46 ezüst 205/55 R17 95V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2055517NX06L 604 090 Ft
3 Škoda Perseus 7,5x18 5/112/48 ezüst 225/45 R18 95V Bridgestone Blizzak LM005 CA2254518NX052 770 090 Ft
4 Škoda Perseus 7,5x18 5/112/48 antracitszürke 225/45 R18 95V Bridgestone Blizzak LM005 CA2254518NXB05 753 890 Ft
5 AZW Peak 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 96H XL Semperit Speed Grip 5 2056016PE46SXL 358 890 Ft
5 AZW Peak 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 96H XL Conti WinterContact TS870 2056016PE4670 412 890 Ft
acél keréktárcsa 6,5x16 5/112/46 fekete 205/60 R16 96H XL Semperit Speed Grip 5 2056016AL46SG5 289 990 Ft
20
25
.0
7.
24
.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
1 4 2 5 3 6 7
ÚJ Škoda SUPERB téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
ÚJ Škoda SUPERB IV / Kombi
1 Škoda Sagitta 7x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156016NZ052 579 190 Ft
2 Škoda Crystal 7x17 5/112/43 ezüst 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2155517NZ05 587 090 Ft
3 Škoda Crystal 7x17 5/112/43 fekete 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2155517NZ05B 586 390 Ft
4 Škoda Dofida 8x18 5/112/44 antracitszürke 235/45 R18 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354518NZ05A 747 890 Ft
5 Škoda Helix 8x19 5/112/44 ezüst 235/40 R19 96V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354019NZ05 864 390 Ft
6 Škoda Helix 8x19 5/112/44 fekete 235/40 R19 96V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354019NZ05B 807 390 Ft
7 AZW Peak 7x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 2156016PE43SG5 401 690 Ft
7 AZW Peak 7x16 5/112/43 RDKS* ezüst 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 215606PE43SG5R 484 990 Ft
7 AZW Peak 7,5 x17 5/112/41 ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 2155517PE41SG5 479 090 Ft
7 AZW Peak 7,5 x17 5/112/41 RDKS* ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 215557PE41SG5R 562 490 Ft
20
25
.0
7.
24
.
* A keréknyomás-ellenőrző rendszerhez szükséges szenzorokat csak az RDKS jelölésű keréktárcsa garnitúrák tartalmazzák.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
5 1 2 3 4
Škoda KAROQ téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda KAROQ
1 Škoda Nanuq 6x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156016NU053 532 890 Ft
2 Škoda Kuma 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2155517NU6K2 726 990 Ft
3 Škoda Mytikas 7x18 5/112/45 ezüst 215/50 R18 92V Bridgestone Blizzak LM005 CA2155018NU05 874 290 Ft
3 Škoda Mytikas 7x18 5/112/45 ezüst 225/50 R18 99V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2255018NU06 899 290 Ft
4 AZW Peak 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 2155517PE45SG5 469 190 Ft
4 AZW Peak 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Conti WinterContact TS870P 2155517PE4570V 565 590 Ft
5 AZW Diamant 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Conti WinterContact TS870 2155517PS4570 579 090 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/112/43 fekete 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 2156016ST43SG5 322 990 Ft
20
25
.0
7.
24
.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
1 2 3 4
976
ÚJ Škoda KODIAQ téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
ÚJ Škoda KODIAQ
1 Škoda Trifid 6,5x17 5/112/38 ezüst 215/65 R17 103V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2156517PS06 625 890 Ft
2 Škoda Trifid 6,5x17 5/112/38 fekete 215/65 R17 103V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2156517PS06B 618 590 Ft
3 Škoda Gigaro 7,5x18 5/112/40 ezüst 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak 6 CA2355518PS06 743 790 Ft
4 Škoda Gigaro 7,5x18 5/112/40 fekete 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak 6 CA2355518PS06B 746 890 Ft
5 Škoda Atria 7,5x19 5/112/40 ezüst 235/50 R19 103V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355019PS05 873 990 Ft
6 Škoda Atria 7,5x19 5/112/40 fekete 235/50 R19 103V XL Bridgestone Blizzak 6 CA2355019PS06B 886 090 Ft
7 Škoda Venus 8x20 5/112/41 ezüst 235/45 R20 100V XL Continental WinterContact TS870P CA2354520PS70 916 290 Ft
8 Škoda Venus 8x20 5/112/41 fekete 235/45 R20 100V XL Continental WinterContact TS870P CA2354520PS70B 1 093 590 Ft
9 AZW Peak 6,5x17 5/112/38 ezüst 215/65 R17 99H Semperit Speed Grip 5 SUV 2156517PE38SG5 479 190 Ft
10 AZW Peak 7,5x18 5/112/40 fekete 235/55 R18 104V XL Semperit Speed Grip 5 2355518PE40SG5 567 990 Ft
10 AZW Peak 7,5x18 5/112/40 RDKS* fekete 235/55 R18 104V XL Semperit Speed Grip 5 235558PE40SG5R 651 390 Ft
20
25
.0
7.
24
.
5
108
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben eltérőek lehetnek.
Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget vállalni. Mindezekre
tekintettel kérjük, hogy a felszerelhetőséggel és műszaki megfelelőséggel kapcsolatosan tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez és -szervizéhez! Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Az információk 2026. április 30-ig érvényesek.
* A keréknyomás-ellenőrző rendszerhez szükséges szenzorokat csak az RDKS jelölésű keréktárcsa garnitúrák tartalmazzák.
Škoda ELROQ téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
ÚJ Škoda ELROQ
1 Škoda Crystal 62 kWh 8x19 5/112/45 SEAL ezüst 235/55 R19 101T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355595C5SC 954 290 Ft
2 Škoda Crystal 62 kWh 8x19 5/112/45 SEAL fekete 235/55 R19 101T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355595A5SA 1 127 590 Ft
1 Škoda Crystal 82 kWh 8x19 5/112/45 SEAL ezüst VA: 235/55 R19 101T & HA: 255/50 R19 103T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA23525595C5SC 954 290 Ft
2 Škoda Crystal 82 kWh 8x19 5/112/45 SEAL fekete VA: 235/55 R19 101T & HA: 255/50 R19 103T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA23525595A5SA 1 127 590 Ft
3 Škoda Asterion 62 kWh 8x20 5/112/45 SEAL ezüst VA: 235/50 R20 100T FR Conti WinterContact TS870P SEAL CA23550205A7S 1 306 490 Ft
3 Škoda Asterion 82 kWh 8x20 & 9x20 5/112/45_42 SEAL ezüst VA: 235/50 R20 100T & HA: 255/45 R20 101T FR Conti WinterContact TS870P SEAL CA2352552A5S70 1 328 490 Ft
4 Škoda Asterion 62 kWh 8x20 5/112/45 SEAL fekete VA: 235/50 R20 100T FR Conti WinterContact TS870P SEAL CA23550205A7SB 1 334 190 Ft
4 Škoda Asterion 82 kWh 8x20 & 9x20 5/112/45_42 SEAL fekete VA: 235/50 R20 100T & HA: 255/45 R20 101T FR Conti WinterContact TS870P SEAL CA2352552A5SB7 1 362 490 Ft